Si quis temerarius accesserit qui hanc kartam infringere | voluerit, pariet vos vel
voci vestre ipsum quod in carta resonat dublatom (sic) vel quanto fuerit melioratum,
et vobis perpetim habitura.

Facta karta venditionis VIill° kalendas agustas, | era |.CX-VIia.

Nos supra in hac karta manus nostra(+ +)s.

Qui presentes fuerunt: Petro ts., Pelagio ts., Didagu ts., Cresconio ts., Afonso

ts.
Viliulfus abba, cf. (+).- Froila Dagareiz, cf. (SIGNO: Froia cf).
Gutierre P. notuit (SIGNO: Gu).
5
1129, abril, 4.

Nuilo Manualdi, viuda de Alfonso, vende a Pedro Oritiz y a su mujer Adosinda Peldez
unas casas y otras propiedades en la villa de Padrdn, territorio de Iria, por ochenta y cinco
sueldos.

MADRID, AHN, 1437/7, perg., orig., latin, letra visigética cursiva, 180x103 mm., deteriorado y roto el
margen derecho.

{CHRISTUS).— In Dei nomine. [E]go Nuillo Manualdi. In Domino Deo eternam
salutem, amen. Convenit michi n[...] | Sanctum Sepulcrum Yerosolimis [et] venum
darem tibi Petro Oritiz et uxori tue Adosinde Pelayz [... pro]iprias kasas et cortinam
quam emi cum viro meo Adefonso, de Sandino Regareiz et de uxori eius et [...] |
de Froyla Gildiz et de filiis eius per nostrum precium et kartulas legitimas. Et iacet
illum kasalem in [...], | kasalem quod fuit de Dagar et Froillaz, et ex alia parte illam
hereditatem que fuit de Froylla Gildiz [et...] | fratre eius Martino ante edes que
fuerunt de Petro Romariz, hic in villa Patroni, territorio Ylia. Do | vobis illas kassas
et cortinas integras sicut ibi iacent divisse in utriusque partibus et per illos marcos
deilla{...]] usque vadit ad illum kasalem quod fuit de illo iudice Froylta, pro precio
guod michi et vobis bene convenit, | id est, de remesinis moneta, solidos LXXXV
et passum unum integrum et medium de casa in illo formale, | kasale de illo iudice.
Et de precio nichil remansit, ita ut de hodie die siat illum kasalem de iu[re nostro]
| ablatum et in vestro iure dominio traditum.

Si quis autem propinquus vel extraneus contra hunc factum mefum] | ad
inrumpendum venerit vel venero, quisquis fuerit, pariat illum in duplo vel triplo, et
vobis perpetim habitulri].

Facta kartula vendicionis die quod est llenones (sic) aprilis, era LC.LXVII2,
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Ego Nuillo in hanc karta manu me(+)a.

Qui presentes fuerunt, hic sunt: Pelagius ts.- Munio ts.- Ordonius, ts.

Fernandus ts.- Didagus ts.

Abbas lohannes confirmat.- Alderetus presbiter confirmat.- Ordonius presbiter
confirmat.